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CARRASCAL SAUVIGNON BLANC 2025 TABLA ANALÍTICA

LA INMENSIDAD, LA FUERZA, EL CAUDAL DE

NUESTRAS CATARATAS DE IGUAZÚ ES ALGO

DIFÍCIL DE DESCRIBIR EN PALABRAS. ES

MEJOR SENTIR EL SONIDO Y EL AGUA

REFRESCANTE Y LUEGO RECORDAR ESE DÍA

BRINDANDO CON ESTE SAUVIGNON BLANC

CON NOTAS CÍTRICAS, PERA Y HIERBAS

FRESCAS.

ALCOHOL 13,30%
6,37

3,3

1,40

32,0

ACIDEZ

RS

PH

 G/L

 G/L

100% SAUVIGNON BLANC

ENTRE 820 Y 950 MSNM

2025 - 2027

LUJÁN DE CUYO. VIÑEDOS DE 30 AÑOS

3 MESES SOBRE LÍAS FINAS 

REGIÓN

SO2 LIBRE  MG/L

Cada vez que puedo, abro este vino… A veces solo es
para sentir sus aromas y disfrutarlo con algo que me
guste hacer o comer. En la vida, son tantas las cosas que
nos suceden sin que podamos elegirlas que, las que
puedo elegir, me gusta hacerlas parte de mí, como un
clásico.


